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Uppföljning av Årsredovisning 2020, ny öppenvårdsorganisation 

Förslag till beslut 
 

Ärendet i korthet 
Socialnämnden fastställde Årsredovisning för 2020 2021-03-25 § 20.  

 

Utöver att fastställa Årsredovisningen beslutade nämnden om en uppföljning av 
konsekvenser av förändringar i öppenvårdsorganisationen, med återrapportering till 
nämnden i september 2021. 

 

Förvaltningens övervägande 
 

Inför 2020 så beslutade SN om en besparing av en tjänst som alkohol och drogterapeut inom 
öppenvården för vuxna på IFO så sedan sommaren 2020 har personalstyrkan på 
öppenvården för vuxna halverats, dvs vi har gått från två anställda till en. Under samma 
period har vi också varit i en Pandemi så det är svårt att säga vad som är vad under den här 
tiden. 

Restriktioner under Pandemi har inneburit att ingen gruppbehandling har kunnat bedrivas, 
vilket för övrigt är svårt att klara med bara en personal. Ett fåtal behövande har kunnat få 
enskild behandling inom öppenvården. Anhörigstöd har bedrivits enskilt med avstånd eller 
via telefon. 

Med bara en personal blev verksamheten väldigt sårbar; i en liten kommun finns släktskap 
eller annan närhet som gör det omöjligt att vara professionell hjälpare, vid ledigheter och 
annan frånvaro stod verksamheten still. 

Under sommaren 2021 gick den kvarvarande personalen i pension och rekrytering av ny 
personal gjordes men denne har ej kunnat lämna sin tjänst omgående och då bara befunnit 
sig på öppenvården på deltid. Nu under hösten har ytterligare en personal rekryterats som 
skall dela sin tid mellan myndighetsutövning och öppenvård för att verksamheten skall 
kunna komma igång på ett bra sätt igen. 
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Under denna period (2020 – 2021)  så har antalet externa placeringar ökat. Det beror dels på 
ökat inflöde av ansökningar/anmälningar om hjälp, dels svårighetsgraden på missbruket, 
dels att handläggare varit mer framgångsrika i att motivera klienter att ta emot behandling. 

Det har inneburit att kostnaderna för missbruksvården för 2021 överskrider budget. 

 

 

Beslutet ska skickas till 
Klicka här för att fylla i vilka beslutet ska skickas till. 
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